

# FACTURA

SERIA: DED  
NR.: 8401020247  
DATA: 8-01-2021



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 84 BUCURESTI**  
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF RO37409960  
Nr. ORC: J40/5481/2017  
Cod client: 816502

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	3008626	OGLINDA X004 45X60	10,00	BUC	29,56	295,64	19	56,16
2	2011709	SIFON SOMES CU INALTATOR 1IES VERT D50	3,00	BUC	17,76	53,29	19	10,13
3	7026625	DISPENSER SAPUN LICHID 1000ML ALB	8,00	BUC	27,65	221,18	19	42,02
4	3013811	NAPPY SUPORT H. IG CU APARAT. F015	15,00	BUC	23,70	355,46	19	67,54
5	1029074	SURUB DIN7504N 4.2X16 39600B4201600	186,00	BUC	0,06	10,94	19	2,08
6	1029073	SURUB DIN7504N 4.2X13 39600B4201300	331,00	BUC	0,06	19,47	19	3,70

Se achita cu: CARD: 1.137,61;  
Termen plata: 0 zile  
Scadenta la data 8-01-2021

955,98 181,63

Total de plata 1.137,61

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.